

Tømrermester Lars S ApS

**Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 10 90 62 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/10 2023

Lars Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Lars S ApS
Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.751.646, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.346.875.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.679.582 | 8.955.603 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(6.157.952)</u> | <u>(5.941.459)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.521.630 | 3.014.144 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(160.260)</u> | <u>(160.104)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.361.370 | 2.854.040 |
| Finansielle indtægter | | 28.887 | 7.697 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(137.084)</u> | <u>(127.471)</u> |
| Resultat før skat | | 2.253.173 | 2.734.266 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(501.527)</u> | <u>(605.641)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.751.646</u> | <u>2.128.625</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.751.646</u> | <u>2.128.625</u> |
| | | <u>1.751.646</u> | <u>2.128.625</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 4 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 505.751 | 498.344 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>505.751</u> | <u>498.344</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>505.751</u> | <u>498.344</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 235.000 | 250.000 |
| Varebeholdninger | | <u>235.000</u> | <u>250.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.250.617 | 6.902.268 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 1.346.675 | 1.084.500 |
| Andre tilgodehavender | | 450.000 | 300.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 0 | 33.427 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 248.441 | 121.344 |
| Tilgodehavender | | <u>4.295.733</u> | <u>8.441.539</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.929.863</u> | <u>4.572.953</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>11.460.596</u> | <u>13.264.492</u> |
| Aktiver i alt | | <u>11.966.347</u> | <u>13.762.836</u> |

Balance pr. 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 5.146.875 | 3.395.229 |
| Egenkapital | | 5.346.875 | 3.595.229 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 99.584 | 7.719 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 99.584 | 7.719 |
| Indefrosne feriepenge | | 0 | 394.896 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 394.896 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.611.923 | 3.702.548 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.910.520 | 4.271.217 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 14.780 | 69.328 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 409.662 | 602.492 |
| Anden gæld | | 1.573.003 | 1.119.407 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.519.888 | 9.764.992 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.519.888 | 10.159.888 |
| Passiver i alt | | 11.966.347 | 13.762.836 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 200.000 | 3.395.229 | 3.595.229 |
| Årets resultat | 0 | 1.751.646 | 1.751.646 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 200.000 | 5.146.875 | 5.346.875 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.287.939 | 4.929.061 |
| Pensioner | 684.669 | 834.952 |
| Andre omkostninger til social sikring | 185.344 | 177.446 |
| | <u>6.157.952</u> | <u>5.941.459</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>17</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 82.000 | 68.000 |
| Andre finansielle omkostninger | 55.084 | 59.471 |
| | <u>137.084</u> | <u>127.471</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 409.662 | 602.492 |
| Årets udskudte skat | 91.865 | 3.149 |
| | <u>501.527</u> | <u>605.641</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsan- læg og maski- ner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|--|
| Kostpris 1. juli 2022 | 69.750 | 1.673.227 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 316.732 |
| Afgang i årets løb | 0 | (414.425) |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>69.750</u> | <u>1.575.534</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 | 69.750 | 1.174.883 |
| Årets afskrivninger | 0 | 160.260 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | (265.360) |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>69.750</u> | <u>1.069.783</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>505.751</u> |

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 1.346.675 | 2.754.500 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | 0 | (1.670.000) |
| | <u>1.346.675</u> | <u>1.084.500</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>33.427</u> |

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

| | | |
|--------------------------|--------|--------|
| Udestående gæld | 0 | 33.427 |
| Lån tilbagebetalt i året | 33.427 | 0 |
| Rentefod (%) | 9,65 % | 9,65 % |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAKA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået flere operationelle leasingkontrakter. Restforpligtelserne udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 609.

Selskabet har en huslejeoplygtelse svarende til ca. 1.425 t.kr pr. 30. juni 2023.

Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2031, herefter er der en opsigelse på 12 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 718